SANINDUSA Iotoro istena beja Easy SH

Inodoro cisterna baja Easy SH - Pergamon

131022054 5604815316339

635

Descripcion Caracteristicas

- Descarga a la pared
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Fijacion lateral

- Kit de fijacion incluido
Informacion Técnica

635 mm

345 mm
395 mm
20.5 kg

Easy
Inodoros

Vitreous China
En el suelo
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SANINDUSA Iotoro istena beja Easy SH

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
131022 CAD 2D (ZIP) , 131022 CAD 3D (ZIP) ,
131022 DT (PDF),

Declaracién de Prestaciones - Inodoros (PDF) ,
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